execução de serviço de estrutura metálica e reforma de sala de aula, 

EMEFATI, São Miguel Arcanjo. Homologada em 15 de julho de 2022. 

RESULTADO: 

Empresa vencedora: FERRAZZA EMPREENDIMENTOS LTDA ME, empresa 

inscrita no CNPJ sob Nº 37.959.454/0001-02. 

Valor total contratado: R$ 60.884,79 (sessenta mil, oitocentos e oitenta e quatro 

reais e setenta e nove centavos).